
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 654 DEL 08-06-2012

DETERMINAZIONE

N. 46 DEL 08-06-2012
U.O.A. ASSETTO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Rinnovo, per l'anno 2012, del contributo associativo all'Istituto Nazionale
di Urbanistica e relativo impegno di spesa.

IL RESPONSABILE U.O.A.

CONSIDERATO che:
il Comune di Sesto Fiorentino, oramai da diversi anni, fa parte degli Enti Associati
all'Istituto Nazionale di Urbanistica;
l'Istituto svolge un'attività che rappresenta, per il suo alto valore culturale, funzione di
aggiornamento sulle esperienze urbanistiche offrendo occasioni di conoscenza e di
dibattito, essenziali per gli Enti che pianificano e gestiscono il territorio;

RITENUTO che sia importante, anche per il 2012, rinnovare il contributo associativo
all'I.N.U., pari a € 650,00, ricomprendente anche l'abbonamento ai periodici dell'Istituto
“Urbanistica Informazioni", “Urbanistica e dossier” e “Urbanistica”;

VISTO che non ricorrono gli obblighi di tracciabilità ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 in
quanto trattasi di un contributo associativo all’Ente Nazionale di Urbanistica;

VISTO il Decreto Legislativo n° 267/2000;

DETERMINA

1) di rinnovare, quale Ente Associato, la quota associativa per il 2012, pari a € 650,00



ricomprendente anche l'abbonamento ai periodici dell'Istituto Nazionale di Urbanistica
“Urbanistica Informazioni”, “Urbanistica e dossier” e “Urbanistica”;
2) di autorizzare la spesa di € 650,00;

3) di imputare la somma di € 650,00 sul titolo 1, funzione 9, servizio 1, intervento 3, cap.
PEG 30290 (Quote associative), del bilancio del corrente esercizio;

4) di autorizzare l'Ufficio Ragioneria a provvedere al pagamento della spesa di cui trattasi
mediante bonifico bancario sul conto Unicredit Banca di Roma, (Largo di Torre Argentina
14 – 00186 Roma): intestato a INU Piazza Farnese, 4 - 00186 Roma IBAN
IT24N0200805205000400299694.

Sesto Fiorentino, 08-06-2012

IL RESPONSABILE U.O.A.
f.to VENTURINI LORENZO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Rinnovo, per l'anno 2012, del contributo associativo all'Istituto Nazionale
di Urbanistica e relativo impegno di spesa.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          650,00
------------
12/002415    PEG : 30290    COD. 1 09 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Quote associative
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            650,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-06-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


